

Svendsen Holding, Ørbæk ApS
Benny Svendsen, Strandvejen 10 A, 5800 Nyborg

CVR-nr. 36 69 99 65

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023

Benny Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svendsen Holding, Ørbæk ApS Benny Svendsen Strandvejen 10 A 5800 Nyborg CVR-nr.: 36 69 99 65 Stiftet: 30. marts 2015 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Svendsen Pernille Svendsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Møns Bank, Storegade 29, 4780 Stege
Kapitalinteresser	Holbækvej 13A, St. Merløse ApS, Ikast-Brande Dansk Outlet Rudkøbing ApS, Ikast-Brande Trekanten 1, Vojens ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Nørrebro 40A, Rudkøbing A/S, Ikast-Brande Dansk Outlet Ribe ApS (solgt 1/12 2022), Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-29.377	64.750
Indtægter af kapitalinteresser	391.929	822.701
Andre finansielle indtægter	87.795	76.520
Øvrige finansielle omkostninger	-34.448	-20.967
Resultat før skat	415.899	943.004
1 Skat af årets resultat	-9.548	-27.082
Årets resultat	406.351	915.922
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.570	837.119
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	344.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.597
Disponeret i alt	406.351	915.922

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.005.309	2.180.629
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.203.500	1.419.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.208.809	3.600.379
	Anlægsaktiver i alt	3.208.809	3.600.379
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	422.539	538.546
	Tilgodehavende selskabsskat	452	0
	Andre tilgodehavender	1.643.457	1.900.728
	Tilgodehavender i alt	2.103.948	2.439.274
	Likvide beholdninger	839.298	383.647
	Omsætningsaktiver i alt	2.943.246	2.822.921
	Aktiver i alt	6.152.055	6.423.300

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.812.142	1.867.712
Overført resultat	3.472.589	3.128.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.452.531	5.160.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	662.166	800.792
Selskabsskat	0	27.082
Anden gæld	25.358	422.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.524	1.262.720
Gældsforpligtelser i alt	699.524	1.262.720
Passiver i alt	6.152.055	6.423.300

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	67.663	3.164.065	113.000	3.394.728
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	837.119	-35.597	114.400	915.922
Egenkapitalbevægelse i					
kapitalinteresser	0	962.930	0	0	962.930
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.867.712	3.128.468	114.400	5.160.580
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-55.570	344.121	117.800	406.351
	50.000	1.812.142	3.472.589	117.800	5.452.531

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.548	27.082
	9.548	27.082
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	312.916	311.166
Tilgang i årets løb	0	134.000
Afgang i årets løb	-119.750	-132.250
Kostpris 31. december	193.166	312.916
Opskrivninger 1. januar	1.867.713	67.662
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	401.936	838.858
Årets tilbageførsler på afgang	-57.506	-1.737
Udbytte	-400.000	0
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	0	962.930
Opskrivninger 31. december	1.812.143	1.867.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.005.309	2.180.629
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holbækvej 13A, St. Merløse ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Dansk Outlet Rudkøbing ApS	Ikast-Brande	49,00 %
Trekanten 1, Vojens ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Ejendomsselskabet Nørrebro 40A, Rudkøbing A/S	Ikast-Brande	33,33 %
Dansk Outlet Ribe ApS (solgt 1/12 2022)	Ikast-Brande	24,5 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.419.750	765.500
Tilgang i årets løb	16.500	1.187.000
Afgang i årets løb	-232.750	-532.750
Kostpris 31. december	1.203.500	1.419.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.203.500	1.419.750
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		